附件2：

上海市××××中学
党支部书记2017年度党建工作专项述职报告
×××
(仅供参考)
2017年，按照区教育局党委党建工作的总体要求，围绕学校中心工作，强化…………………………………，全面落实从严治党责任，不断提升学校党建工作水平。现将履行基层党建工作“第一责任人”职责情况述职如下：

    一、履行党建工作责任情况
一年来，学校党支部主动落实党建工作主体责任，我认真履行“第一责任人”职责…………………。
1．抓实“××××”，推动党支部规范化建设。加强支委会班子建设，认真贯彻执行上级党委关于基层党建工作的方针、政策和部署，及时传达决议、决定和指示；坚持“三会一课”，严格集体议事原则，规范党务公开等制度。坚持×××××××××××××，规范支部建设。

2．坚持××××，夯实学习型党组织建设。×××××××××等。
    3．×××××××××××××××××。
4．××××××××××，充分发挥战斗堡垒作用。
    二、开展“两学一做”学习教育常态化制度化及重点任务落实情况
严格按照局党委精神，全面落实“两学一做”学习教育常态化制度化和重点任务。

1． 扎实推进“两学一做” 学习教育常态化制度化（重点）。
…………………
2． 认真学习十九大精神（重点）。
…………………
3． 认真开展培育选树“宝山教育系统好党员、好支部”主题活动。
…………………
4． 认真完成党员党组织信息采集工作。
…………………
5． 认真做好××××工作。
6． 其他工作
三、党建工作成效
一年来，党支部发挥核心作用，围绕“服务中心、建设队伍”核心主题，全面推进从严治党，加强党的思想、组织、作风和制度建设，发挥党员先锋模范作用，增强党组织的创造力、凝聚力和战斗力。…………………。
四、落实整改任务，以××××推进学校发展。
针对上年度整改落实清单××项任务，学校党政班子认真研讨制定相应措施，通过制订完善………。
五、存在的主要问题和和今后改进措施
（一）存在的主要问题及其原因
1．工作××××××××，缺乏创新思维。…………
2．××××××××，服务教职工意识不够。作为党支部书记，……………。
3．××××××××不够，××××协调能力有待进一步加强。………………。
（二）今后改进工作的措施
    2018年中，我将更好地履行党建工作“第一责任人”职责,加强支委班子建设，……………打造党建工作特色，提升党建工作水平。
1．××××××××，增党建工作本领。………………
………………
2．××××××××，创支部特色工作。………………。
………………
3．××××××××，促和谐形成合力。……………。